[image: image1.emf]

Администрация

муниципального образования

«Кисельнинское сельское поселение»
Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 марта 2021 года №44
О внесении изменений в аукционную документацию

муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение»
Волховского муниципального района Ленинградской области
     В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и другими нормативно-правовыми актами РФ, руководствуясь уставом муниципального образования  «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области
постановляю:
1. Контрактному управляющему администрации  «Кисельнинское сельское поселение» Румянцевой О.А. подготовить  и разместить  в единой информационной системе в сфере закупок изменения в извещение об осуществлении закупки №213471800408747020100100050014299244 на выполнение работ по благоустройству общественной территории, расположенной у Кисельнинского Дома Культуры по адресу: Ленинградская область, Волховского района, деревня Кисельня ул.Центральная д.23(устройство открытой спортивной зоны) в рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды», документацию с изменениями о закупке, проект контракта, обоснование начальной (максимальной) цены контракта.  Пересчитать срок подачи заявок в соответствии с ч. 6 ст. 63 с ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" от 05.04.2013 N 44-ФЗ.
2. Максимальная цена контракта – 1684120.04 российский рубль.

3. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте МО «Кисельнинское сельское поселение» www.кисельня.рф в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава администрации
  МО Кисельнинское СП                                                                   Белугин С.Г.
Исп.  Тепнина С.А.   т.74-266
Рассылка:
1.Папка «Постановления главы администрации МО Кисельнинское СП» -1экз.;

2. Волховская городская прокуратура-1 экз.;